PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 г.
01-3625-а
от __________________________ № _________
	О внесение дополнений в постановление администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно-координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями)

21.0400   ДО
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14.2 Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 «Положение об Общественно-координационном совете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное постановлением администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно-координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», дополнив раздел 4 «Полномочия Совета» подпунктом следующего содержания:
«- организация проведения голосования по отбору общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве в 2018 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы администрации                                                         И.В.Гребешкова
Л.В.Богдашова

56-058

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по социальным

и общим вопросам
	И.В.Гребешкова

	Председатель комитета жилищно-коммунального

хозяйства
	А.М.Корцов

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	ИТОГО:
	3